
ระยะเวลา
สถานะโครงการ เร่ิมต้นและ ร้อยละ

ล าดับ ปัจจุบัน ส้ินสุดสัญญา การ
ท่ี งบ งบ งบราย (อธิบายเป็นรายกิจกรรมโดยสังเขป) (ถ้ามี) งบ งบ งบราย เบิกจ่าย งบ งบ งบราย งบ งบ งบราย

ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน (%) ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน

1) กิจกรรม พัฒนาการแปรรูปผลผลิตจากโคเน้ือ – กระบือ
  1.1 จัดฝึกอบรมเกษตรกรผู้เล้ียงโคเน้ือ–กระบือ

งบด าเนินงาน
ค่าตอบแทนวิทยากร

 วิทยากรมิใช่บุคลากรของรัฐ 4,800 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2561 4,800.00 100.00

 วิทยากรบุคลากรของรัฐ 1,200 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2561 1,200.00 100.00

ค่าใช้สอย
 ค่าเบ้ียเล้ียงเจ้าหน้าท่ี 24,000 ระหว่างด าเนินการตามแผนการเบิกจ่าย เมษายน-มิถุนายน 20,880.00 87.00 3,120.00
 ค่าอาหารกลางวันเกษตรกร 25,000 ด าเนินการเสร็จเแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2561 25,000.00 100.00

 ค่าอาหารกลางวันเจ้าหน้าท่ี 5,000 ด าเนินการเสร็จเแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2562 5,000.00 100.00

 ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมเกษตรกร 10,000 ด าเนินการเสร็จเแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2561 10,000.00 100.00

 ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมเจ้าหน้าท่ี 2,000 ด าเนินการเสร็จเแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2561 2,000.00 100.00

 ค่าพาหนะเกษตรกร 15,000 ด าเนินการเสร็จเแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2561 15,000.00 100.00

 ค่าเอกสารคู่มือส าหรับผู้เข้ารับการอบรม 8,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2561 5,000.00 62.50  -  - 3,000
 ค่าถุงหรือแฟ้มใส่เอกสารและปากกาลูกล่ืน 5,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2561 5,000.00 100.00

 ค่าเช่าห้องประชุมหรือฝึกอบรม 15,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 13 ธันวาคม 2561 15,000.00 100.00

ค่าวัสดุ
 วัสดุส านักงาน 5,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 15 มกราคม 2562 5,000.00 100.00

 ค่าน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 10,000 ระหว่างด าเนินการตามแผนการเบิกจ่าย ตุลาคม 61 - 30 กันยายน 62 8,000.00 80.00 2,000.00
 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 22,100 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 13 มกราคม 2562 22,100.00 100.00

 ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ 100,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 4 มีนาคม 2562 100,000.00 100.00 -
 ค่าวัสดุการเกษตร 100,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 11 มีนาคม 2562 100,000.00 100.00 -
 1.2 จัดท าข้อมูลท่ีเก่ียวข้องกับการแปรรูปผลผลิตจากโคเน้ือ–กระบือ

งบด าเนินงาน
ค่าใช้สอย

 จ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีคอมพิวเตอร์บันทึกข้อมูลฯ 165,000 

ท าข้อตกลงเลขท่ี นฐ0008/010/2562  ลงวันท่ี 
 31  ตุลาคม  2561  เร่ิมปฏิบัติงานวันท่ี  1 
พฤศจิกายน 61 ถึง 30 กันยายน 62  จ านวน 11  
เดือนๆละ 15,500  บาท  เป็นเงิน  165,000  
บาท

เดือนพฤศจิกายน - กันยายน 62 60,000.00 36.36 105,000.00 

แบบรายงานผลการด าเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติราชการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕62 ของ  จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานรับผิดชอบ ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครปฐม

ข้อมูล  ณ วันท่ี  25  มีนาคม พ.ศ. 2562

ช่ือโครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ งบประมาณเหลือจ่าย (๔)
ท่ีได้รับการจัดสรร (บาท) เบิกจ่าย (บาท) คงเหลือ (บาท)  (๓ )

( 1 ) ( 2 ) (ช่องท่ี ๑ - ๒ - ๔  = ๓) (บาท)

1    โครงการ เสริมสร้างอาชีพปศุสัตว์อย่างย่ังยืน งบประมาณ 3,090,1๐๐ บาท



ระยะเวลา
สถานะโครงการ เร่ิมต้นและ ร้อยละ

ล าดับ ปัจจุบัน ส้ินสุดสัญญา การ
ท่ี งบ งบ งบราย (อธิบายเป็นรายกิจกรรมโดยสังเขป) (ถ้ามี) งบ งบ งบราย เบิกจ่าย งบ งบ งบราย งบ งบ งบราย

ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน (%) ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน

แบบรายงานผลการด าเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติราชการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕62 ของ  จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานรับผิดชอบ ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครปฐม

ข้อมูล  ณ วันท่ี  25  มีนาคม พ.ศ. 2562

ช่ือโครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ งบประมาณเหลือจ่าย (๔)
ท่ีได้รับการจัดสรร (บาท) เบิกจ่าย (บาท) คงเหลือ (บาท)  (๓ )

( 1 ) ( 2 ) (ช่องท่ี ๑ - ๒ - ๔  = ๓) (บาท)

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์
 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงานประมวลผล แบบท่ี 2 30,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 22 พฤศจิกายน 2561 30,000 100.00 -
 เคร่ืองพิมพ์ ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี 17,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 22 พฤศจิกายน 2561 17,000 100.00 -

กิจกรรมท่ี 1 รวม 517,100 47,000 - 403,980 47,000 - 79.95 110,120.00 - - 3,000 - -
2) กิจกรรม พัฒนาการแปรรูปผลผลิตจากโคนม
   2.1 จัดฝึกอบรมเกษตรกรผู้เล้ียงโคนม
งบด าเนินงาน
ค่าตอบแทนวิทยากร

 วิทยากรมิใช่บุคลากรของรัฐ 4,800 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 4,800.00 100.00 -
 วิทยากรบุคลากรของรัฐ 1,200 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 1,200.00 100.00 -

ค่าใช้สอย
 ค่าเบ้ียเล้ียงเจ้าหน้าท่ี 24,000 อยู่ระหว่างด าเนินการเบิกจ่ายตามแผน ตุลาคม 61 - 30 กันยายน 62 15,360.00 64.00 8,640.00
 ค่าอาหารกลางวันเกษตรกร 25,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 25,000.00 100.00 -
 ค่าอาหารกลางวันเจ้าหน้าท่ี 5,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 5,000.00 100.00 -
 ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมเกษตรกร 10,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 10,000.00 100.00 -
 ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมเจ้าหน้าท่ี 2,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 2,000.00 100.00 -
 ค่าพาหนะเกษตรกร 15,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 15,000.00 100.00 -
 ค่าเอกสารคู่มือส าหรับผู้เข้ารับการอบรม 8,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 7,000.00 87.50 1,000.00
 ค่าถุงหรือแฟ้มใส่เอกสารและปากกาลูกล่ืน 5,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 5,000.00 100.00 -
 ค่าเช่าห้องประชุมหรือฝึกอบรม 15,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 26 กุมภาพันธ์ 2562 9,000.00 60.00 6,000.00

ค่าวัสดุ
 วัสดุส านักงาน 5,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว  กุมภาพันธ์ 2562 5,000.00 100.00 -
 ค่าน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 10,000 ระหว่างด าเนินการตามแผนการเบิกจ่าย ตุลาคม 61 - 30 กันยายน 62 10,000.00 
 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 40,300 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 4 มีนาคม 2562 40,300.00 100.00 -
 ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ 100,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 4 มีนาคม 2562 100,000.00 100.00 -
 ค่าวัสดุการเกษตร 100,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว  วันท่ี 11 มีนาคม 2562 100,000.00 100.00 -

งบด าเนินงาน
    2.2จัดเก็บข้อมูลท่ีเก่ียวข้องกับการแปรรูปผลผลิตจากโคนม
ค่าใช้สอย



ระยะเวลา
สถานะโครงการ เร่ิมต้นและ ร้อยละ

ล าดับ ปัจจุบัน ส้ินสุดสัญญา การ
ท่ี งบ งบ งบราย (อธิบายเป็นรายกิจกรรมโดยสังเขป) (ถ้ามี) งบ งบ งบราย เบิกจ่าย งบ งบ งบราย งบ งบ งบราย

ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน (%) ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน

แบบรายงานผลการด าเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติราชการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕62 ของ  จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานรับผิดชอบ ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครปฐม

ข้อมูล  ณ วันท่ี  25  มีนาคม พ.ศ. 2562

ช่ือโครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ งบประมาณเหลือจ่าย (๔)
ท่ีได้รับการจัดสรร (บาท) เบิกจ่าย (บาท) คงเหลือ (บาท)  (๓ )

( 1 ) ( 2 ) (ช่องท่ี ๑ - ๒ - ๔  = ๓) (บาท)

 จ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีส ารวจจัดเก็บข้อมูลฯ 165,000 

ท าข้อตกลงเลขท่ี นฐ0008/009/2562  ลงวันท่ี 
 31  ตุลาคม  2561  เร่ิมปฏิบัตงานวันท่ี  1 
พฤศจิกายน 61 ถึง 30 กันยายน 62  จ านวน 11  
เดือนๆละ 15,500  บาท  เป็นเงิน  165,000  
บาท

เดือนพฤศจิกายน-กันยายน 2562 60,000.00 36.36 105,000.00 

กิจกรรมท่ี 2 รวม 535,300 - 404,660 - - 75.59 130,640.00 - - - - -
3) กิจกรรม พัฒนาการแปรรูปผลผลิตจากแพะ – แกะ
  3.1 กิจกรรมจัดฝึกอบรมเกษตรกรผู้เล้ียงแพะ – แกะ
งบด าเนินงาน
ค่าตอบแทนวิทยากร

 วิทยากรมิใช่บุคลากรของรัฐ 4,800 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14  ธันวาคม 2561 4,800.00 100.00

   วิทยากรบุคลากรของรัฐ 1,200 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14  ธันวาคม 2561 1,200.00 100.00

ค่าใช้สอย
 ค่าเบ้ียเล้ียงเจ้าหน้าท่ี 24,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี  25 ธันวาคม 2561 24,000.00 100.00

 ค่าอาหารกลางวันเกษตรกร 12,500 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14 ธันวาคม 2561 12,500.00 100.00

 ค่าอาหารกลางวันเจ้าหน้าท่ี 2,500 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14 ธันวาคม 2561 2,500.00 100.00

 ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมเกษตรกร 5,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14 ธันวาคม 2561 5,000.00 100.00

 ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืมเจ้าหน้าท่ี 1,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14 ธันวาคม 2561 1,000.00 100.00

 ค่าพาหนะเกษตรกร 7,500 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14 ธันวาคม 2561 7,500.00 100.00

 ค่าเอกสารคู่มือส าหรับผู้เข้ารับการอบรม 4,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14 ธันวาคม 2561 2,500.00 62.50         - 1,500
 ค่าถุงหรือแฟ้มใส่เอกสารและปากกาลูกล่ืน 2,500 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14 ธันวาคม 2561 2,500.00 100.00

 ค่าเช่าห้องประชุมหรือฝึกอบรม 10,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 14 ธันวาคม 2561 5,000.00 100.00           - 5,000
ค่าวัสดุ

 วัสดุส านักงาน 5,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 15 มกราคม 2562 5,000.00 100.00 -
 ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง 10,000 ระหว่างด าเนินการตามแผนการเบิกจ่าย ตุลาคม 61 - 30 กันยายน 62 10,000.00 
 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 18,700 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 13 มกราคม 2562 18,700.00 100.00

 ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ 50,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 4  มีนาคม 2562 50,000.00 100.00 -
 ค่าวัสดุการเกษตร 50,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว วันท่ี 11 มีนาคม 2562 50,000.00 100.00 -

กิจกรรมท่ี 3 รวม 208,700 - 192,200 - - 92.09 10,000 - - 6,500 - -
4) กิจกรรม พัฒนาการใช้แอพพลิเคช่ันในการป้องกัน ควบคุมโรคระบาดในสัตว์ปีก
งบด าเนินงาน
ค่าใช้สอย



ระยะเวลา
สถานะโครงการ เร่ิมต้นและ ร้อยละ

ล าดับ ปัจจุบัน ส้ินสุดสัญญา การ
ท่ี งบ งบ งบราย (อธิบายเป็นรายกิจกรรมโดยสังเขป) (ถ้ามี) งบ งบ งบราย เบิกจ่าย งบ งบ งบราย งบ งบ งบราย

ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน (%) ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน ด าเนินงาน ลงทุน จ่ายอ่ืน

แบบรายงานผลการด าเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติราชการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕62 ของ  จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานรับผิดชอบ ส านักงานปศุสัตว์จังหวัดนครปฐม

ข้อมูล  ณ วันท่ี  25  มีนาคม พ.ศ. 2562

ช่ือโครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ งบประมาณเหลือจ่าย (๔)
ท่ีได้รับการจัดสรร (บาท) เบิกจ่าย (บาท) คงเหลือ (บาท)  (๓ )

( 1 ) ( 2 ) (ช่องท่ี ๑ - ๒ - ๔  = ๓) (บาท)

 จ้างเหมาดูแลระบบและเช่าเคร่ืองแม่ข่าย (Server)ฯ 450,000 ขออนุมัติจัดจ้าง เดือนเมษายน  2562 450,000.00 

 จ้างเหมาเจ้าหน้าท่ีผู้ช่วยสัตวแพทย์ 134,640 

ท าข้อตกลงเลขท่ี นฐ0008/011/2562  ลงวันท่ี 
 31  ตุลาคม  2561  เร่ิมปฏิบัติงานวันท่ี  1 
พฤศจิกายน 61 ถึง 30 กันยายน 62  จ านวน 11  
เดือนๆละ 12,240  บาท  เป็นเงิน  134,640  
บาท

เดือนพฤศจิกายน-กันยายน 62 48,960.00 36.36 85,680.00 

 ค่าเบ้ียเล้ียงเจ้าหน้าท่ีปฏิบัติงาน 75,840 ด าเนินการเม่ือ จ้างเหมาดูแลระบบและเช่าเคร่ืองแม่ข่าย (Server)ฯเดือนมกราคม  - 30 กันยายน 62 75,840.00 
ค่าวัสดุ

 ค่าเวชภัณฑ์ให้กับเกษตรกรผู้เล้ียงสัตว์ปีก 480,000 จัดท าคุณลักษณะ เดือนเมษายน-กันยายน 62 480,000.00 
 ค่าตาข่ายไนล่อนส าหรับคลุมโรงเรือน 474,000 จัดท าคุณลักษณะ เดือนเมษายน-กันยายน 62 474,000.00 

 ค่าวัสดุการเกษตร 50,020 จัดท าคุณลักษณะ เดือนเมษายน-กันยายน 62 50,020.00 
 ค่าน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 25,000 จัดท าคุณลักษณะ เดือนเมษายน-กันยายน 62 25,000.00 
 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 45,500 ขออนุมัติจัดซ้ือ เดือนเมษายน-กันยายน 62 45,500.00 

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส าหรับงานประมวลผล แบบท่ี 2 30,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว เดือนมกราคม 62 30,000.00 100.00

 เคร่ืองพิมพ์ ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี 17,000 ด าเนินการเสร็จแล้ว เดือนมกราคม 62 17,000.00 100.00

กิจกรรมท่ี 4 รวม 1,735,000 47,000 - 95,960 - - 5.38 1,686,040.00 - - - - -
งบประมาณรวมท้ังส้ิน 2,996,100 94,000 1,096,800 47,000 - 37.01 1,936,800.00 - - 9,500 - -

ลงช่ือ  นางสาวจุฑามาศ  แก้วสน  ผู้รับรองรายงาน ลงช่ือ นางภูษณิศา  กาญจนโกมล ผู้รายงาน
ต าแหน่ง เจ้าหน้าท่ีส ารวจจัดเก็บข้อมูลและผู้ช่วยฯ (หน.ส่วนราชการ/ผู้รับมอบอ านาจ) ต าแหน่ง นักวิชาการสัตวบาลช านาญการ (จนท.)
วันท่ี วันท่ี
โทร. 061-2935451 โทร. 086-3538237

E-mail

หมายเหตุ การรายงานให้ด าเนินการตามแบบรายงานท่ีก าหนด ให้ต้ังค่าขนาดกระดาษ  Legal  ขนาดตัวอักษร  ๑๔

1. งบประมาณท่ีได้รับจัดสรรรวมท้ังส้ิน (บาท) 3,090,100.00 
2. เบิกจ่ายแล้ว 1,143,800.00 
3. ร้อยละการเบิกจ่าย 37.01 
4. คงเหลือระหว่างด าเนินการ 1,946,300.00 
5. งบประมาณเหลือจ่าย 9,500.00 
6. ร้อยละเหลือจ่าย 0.31 

 เม่ือส่งเอกสารเบิกจ่ายท่ีงานการเงิน ส านักงานจังหวัด ขอให้ส าเนาเอกสารดังกล่าวให้กลุ่มงานยุทธศาตร์และข้อมูลฯ จ านวน 1 ชุด ด้วย

7. ร้อยละการเบิกจ่ายรวมท้ังส้ิน 37.01 

๑. หน่วยงานท่ีได้รับจัดสรรงบประมาณรายงานข้อมูลทุกวันจันทร์ของสัปดาห์ (เป็นไฟล์ได้) และสรุปยอดประจ าเดือน ส่งภายในวันท่ี 15 ของทุกเดือน (เป็นไฟล์และหนังสือ) 
 โดยให้ส่งส านักงานจังหวัด กลุ่มงานยุทธศาสตร์และข้อมูลฯ และส่งเป็นไฟล์ท่ีไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ yuttasart2560@gmail.com (กรุณากรอกข้อมูลให้ครบถ้วนทุกรายการ)




